de Cuatro milliones de sucres ( Y 4'000.000,00 

EE mijiones de sucres ( Sí 30'000.000,00 ) -- 

quedando a la presente fecha el capital social de- 

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 

-- la compañía distribuido de la siguiente manera : 

José Chediak kivadeneira , con Cuatro mil doscientas- 

( 4,200 ) participaciones de Cinco mil sucres cada- 

una , por un valor total de Veinte y un millones - 

de sucres [( SY 21'000.000,00 ) ; ¿duardo Pérez- 

Andrade , con mil doscientos ( 1.200 ) participacio-- 

nes de Cinco mil sucres cada wa , por un valor to 

tal de Seis millones de sucres ( Y 6'000,000,00 ) ; 

y , Ligia Romero Velásquez , con Seiscientos ( 600 ) 

participaciones de Cinco mil sucres cada una , por

[...]

INTEGRACION =- 

DE CAPITAL , - Como consecuencia de la transferen 

cia_ de participaciones acordada , el capital de la- 

Compañía de Treinta millones de sucres , queda dis- 

tribuido de la siguiente manera : José Chediak Riva- 

deneira , con Cuatro mil doscientas ( 4.200 ) partici 

paciones de tinco mil sucres cada una , por un valor 

total de Veinte y un millones de sucres ( SY -- 

21'000.000,00 ) ; Ligia homero Velásquez , con Seis 

cientas ( 600 ) participaciones de Cinco mil sucres 

cada una , por un valor totai de Tres millones de